

۱۵۵

۵۴۵

آگهی مذاکره بیکمزارقن خا

7-1 1172 - 1

عزیمت خواهند کرد.

قلم موريس دو كبرا
ترجمه اميرجوشك زاده
«ملك مقرب در جمع شياطين»
بارداشتن اين كتاب در ايران امرى نادرى

برای هر مصرفی بهترین لاشیکت مارامیساژو
فرهشده انحصاری در ایران آنگیم شرکا ۵۹۳/۵۸۷ خیابان سدی تهران

تعلیمات اجباری

انجمن فرهنگی شماره ۳۵
در حضور آقای وزیر فرهنگ

ساعت چهار بعد از ظهر روز یکشنبه ۲۰ اردیبهشت در منزل آقای علیا کبر همدان رئیس انجمن فرهنگی شماره ۳۵ دعوای افسران آن حوزه میل آمده بود چون این جلسه با میلاد مسعود حضرت زهرا صلوات الله علیها تصادف کرده بود آقای عیسی برای تبریک و تحلیف شاعران اسلامی منزل خود و آراسته بودند در ساعت شش و نیم بعد از ظهر آقای دکتر شایگان وزیر فرهنگ در جلسه حضور یافتند در این هنگام آقای عدیلی نام یکی از افراد کنگره میل برپا خاست پس از ذکر تعابیر حضرت زهرا و خاندان رسالت اظهار داشتند که حضرت خدیجه همسر پیمبر اکرم هستی خود را برای اسلام فدا کرد و تربیت معارف اسلامی را کرد ما نیز اگر پیرو این خاندانیم باید باین سرشتی که کوی کار می باشد پیوسته و در راه اشیا جامه از پند مسال مضایقت نورزیم و بدستاری فهم و دانش خانه ای سازیم که اساس آن محکم و استوار باشد البته تا دو خانه وطن شکاف چهل و ناداری بدیدار است از خرابی و انهدام این نتواند بود و برافراشتن کاخ سعادت جز با نشر و اشاعه دین و دانش و اجرای تعلیمات اجباری از قوه فعلی نتواند آمد. گویند که گنگر خود را با این سخن حکیمانه خانه داد (عاقلی) و پرسیدند که کیست و بدین جهت؛ گفت کیست آنکه خود را کشت و بدین آنکه مرده و هشت سیه یکی از حضرات بیانات خطیب محترم را تائید از آقای وزیر فرهنگ درخواست نمود که از اما کن موقوفه معلوب - النفع که در خان محل وجود دارد برای ساختن دبستان این حوزه اختصاص داده شود آقای مسئول رابط و سرپرست انجمن فرهنگی ۳۵ بیات دادند که این آرزو قیلا تحقق یافته و آقای وزیر فرهنگ مدرسه میرزا رضا قی و خانه موقوفه مجاور آن را برای ایجاد دبستان باین مسوود توفیق نموده اند در این وقت آقای عیسی رئیس انجمن برخاسته گفت من که یکی از خدمتگزاران اهل محل هستم در این شب خسته و فرخنده بشکرا - قدوم آقای دکتر شایگان که از خطاهای ما طر از اول کشور به کارگزاران مبالغه ده هزار و برای ساختن دبستان تقدیم می دارم. آقایان وزیر و جلی از اعضاء انجمن و آقای مسئول رابط انجمن هر یک مبلغ یک هزار ریال تقبل نمودند آقای منصوری گرمای از جراتان متور - الفکر عضو انجمن محل تمهید کردند مبلغ سی هزار ریال برای ترمیم در ساختمان دبستان شخصا جسم آوری نموده و در اختیار انجمن بگذارند از سایر آقایانی که در این جلسه حضور داشتند استمداد شد که برای اجرای این فریضه دینی و ملی از پند مساعدت درج نورزند و چنانکه از برای پند بود امیدواری حاصل است که بهمت آقای شریعتی از اوزو حایون خواهوا معارف و سایر روحانیون آن حوزه انجمن فرهنگی شماره ۳۵ در برتو امالیت فوق (الماده آقای علیا کبر همدان و سایر اعضاء علاقه انجمن بتوانند ساختمان دبستان دوه عالی و سرمشق کامل و مؤثر برای سایر حوزه ها باشد.

در خانه مجلس آقای وزیر فرهنگ از مساعی بی دریغ آقای عیسی و سایر آقایان محترم اظهار سرت نموده گفتند مدارس تعلیمات اجباری طریقه سعادت ملت ایران است و باغش و حرارت و اهتسابی که از حضرات محترم دیده شد باین دارد که ملت رشید و هوشمند ایران بزرگی در هر کوی و برزن آشیانه های اصلاح و تقوی بوجود خواهد آورد. مجلس با سرت بسیار پایان یافت.

مسلمانان هند و فلسطین را که می خواهید از رموز سیاست در باره مسلمانان هند و فلسطین جويا شوید خواندن روزنامه ستاره غرب را در روز پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت فراموش نفرمایید.

۲۱۲۸-۲ شماره جدید فقط برای نایبندگان خوش حساب

فرستاد میشود ۲۶۹۰-۲

بسرپرستی و ریاست عالی والاحضرت اشرف پهلوی ارکستر سمفونی تهرانی

برهمنی پرویز محمود

مدیرستان نورین پنجمین ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۶ ساعت ۴ بعد از ظهر ۱۷۶۸-۲

لاهورادیو امریکائی اروپائی انگلیسی آلمانی برای برق و باطری باطریهای چهل و پنج ولت و چهار و نیم ولت رادیو قلم خود نویسن سرطانی امریکائی موجود و بازاریترین قیمت در دسترس خریداران معتمد میباشد

رادیو فاران کس ۱۹۴۷ با امواج کوتاه و وسط بلند قریباده پیش فروش میشود - سفارش برای ایران - عراق - افغانستان قبول میشود نشانی نمایشگاه رادیو هر نیتف غیابان فردوسی

نش غیابان ثبت استاد ۲۱۳۶-۲ ۳-۱



چون تاجال هده زیادی از علاقمندان باینجا و هنرمندان برای خرید سهام شرکت میراثینم با مراجعه کرده اند و چون بزودی استودیو های فیلمبرداری و دولایز و تهیه فیلمهای اخبار هنرکی این شرکت در تهران دایر می شود و شرکت احتیاج زیادی به هنرمندان و متخصصین و گویندگان فارسی دارد لذا برای جلب علاقه این اشخاص هیئت مدیره موقت شده اند که مقدار محدودی سهام بانام شرکت را با باین قیمت اسمی آنها که ۲۰۰۰ ریال است جمع آوری و برای فروش در اختیار علاقمندان بگذارند. یانوان و آقایانیکه در یکی از رشته های مربوط ب فیلم و سینما و تئاتر و رادیو و عکاسی و کورسای اطلاعات و سابقه می داشته باشند برای خرید سهام حق تقدم دارند. خواهانان می توانند از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر بر شرکت غیابان لاله زار کوچه ممتاز مراجعه نمایند. ۱۹۸۶-۲ ۲-۲

چاقی مغرط بیماری شایع خصوصاً در زنان بان

ROSSIE قرصهای روسیک DRAGEES

که از غذا ترشح داخلی تهیه شده در زمان شروع و پیش از آن ساده با یک بار خوردن این قرصها چربیهای زیاده بدن را به چگونگی عوارض در بیماری سخت و ضعف از بین میبرد. در اثره روسیک چه موزون کردن نام با بانان بسیار مفید است. وزارت بهداشت فرانسه اثر تجویز در اثره روسیک را گواهی نموده است. در اثره روسیک دارای اجازه ساخت رسمی از دولت فرانسه میباشد.

نایبده انحصاری در قاهره و میان و داروخانه تهران تهران چهارراه گت

۲۱۴۴-۲ ۳-۱

آگهی حراج

مقداری از اموال متعلق به (شرکت دارویی پارس) و (شرکت سهای تاتروسیا ایران) و (موسوم (مصدق خاللی) و (میتان منافی و (آرداشر شاهین) و (شرکتستان - (ولیم فرزند مارون) و (ولاسارایکسون) در گذشتگان از اتباع کشورهای بیگانه و داخله که عبارتند از اودیبه ملی و انواع پوستهای مختلف و آتانیه منزل و دکور تماشاخانه ها از روز چهارشنبه بیست و سوم اردیبهشت ماه سال جاری تا اتمام کار همه روزه (باستثناء ایام پنجشنبه و تعطیل هوی) از ساعت سه تا شش بعد از ظهر (در صورت مساعد بودن هوا) در سیاط مست جنوبی کاخ دادگستری بنسوی مزایده (حراج) بیروش میروند.

۲۱۸۱-۲ ۳-۱ اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

آگهی مناقصه شماره ۱۰۰

اداره کل کاربرداری وزارت دارائی مقداری باده برن الکویکی روی میزی و سقفی از طریق مناقصه خریداری میشود. شرکت کنندگان باید مبلغ ده هزار ریال بعنوان سربه حساب شماره (۳۰۴۸۷) بانک ملی ایران بپردازند و برک بستانکار بانک را بپوست پیشنهاد خود در پاکت لاک و مهر شده (روی پاکت موضوع مناقصه نه شود) منتهی تا آخر وقت اداری روز دوشنبه چهارم خرداد ۲۶ بعد از ظهر تسلیم و رسید دریافت نمایند.

پیشنهادهای رسیده ساعت ده صبح روز سه شنبه پنجم خرداد ۲۶ در کمیسیون مناقصه بازو خوانده خواهد شد به پیشنهاداتی که فائده برک بستانکار بانک یا معلق بر شایع باشد یا در تر از موعده مقرر برسد یا پیشنهاد دهنده صلاحیت انجام این معامله را نداشته باشد ترتیب اتسار داده خواهد شد اداره مورد قبول یک یا کلیه پیشنهادات کلاما مختار است بدیهی است چنانچه برنده مناقصه حاضر بانجام معامله نشود برده می تواند بدون قبول هیچگونه تعهدی خط می شود.

۱۲۴۶-۲

عیب علاج ناپذیر

یگانه عیبارادیوهای فیلیپس

ان است که میکانیک های رادیو از آنها بهر هنرمند نذیر فیلیپس رادیو کمتر محتاج به تعمیر میشود

۱۹۷۱-۲

آگهی مفت و مجانی

مژده به بنگاهها و اشخاصی که آگهی منتشر میکنند:

- ۱- بنگاه «اتو - آگهی» آگهیهای شمارا بالای اتوبوسها نصب و در شهر میکردند. آگهیهای خود را برای انتشار در شهر با بدهید زیرا:
- ۲- هر اتوبوس روزی ۱۴ ساعت کار میکند و ساعتی حداقل ۲۰ کیلو متر سرعت دارد پس در روز ۲۸۰۰۰۰ متر و در دوهفته (خوب وقت بفرمایید) ۵۶۰۰۰ متر راه میروند.
- ۳- در هر اتوبوسی لااقل روزی ۱۵۰۰ نفر سوار و پیاده میشوند. بنابراین این اشخاص با بانه تمام مردم شهر آگهی شمارا میخوانند.
- ۴- قیمت این آگهیها خیلی ارزان است و ما در مقابل فقط بایند و بایل یکسری مرتب آگهی را مدت دوهفته بالای اتوبوس میکردیم و دوشهر میکردیم.
- ۵- به هزار دلیل دیگر که خود شما باید فکر کنید تا باین بی برید دیگر منتظر چه هستید؟

نشانی بنگاه «اتو - آگهی» دوازده قزوین جنب گاراژ مشهد (رمضان سابق) ۲۱۷۷-۲ اتو - آگهی

حراج گروگان بانک کارگشائی شعبه خیابانری

گروگشائی که در اسفند ماه ۱۳۲۴ قبول و مدت قانونی آنها منقضی گردیده روز جمعه ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۳۲۶ در محل شعبه واقع در خیابان وی مقابل کوچه آصف بصر حراج لغاذه خواهد شد:

- ۱- مبادرجواهرات طلا و نقره از شماره ۳۳۰۷ الی شماره ۳۳۰۷
- ۲- مسوجات قالی و قالیچه ۳۹۰۲ < ۴۲۸۵
- ۳- مس و روشتالات و چرخ خیاطی ۲۱۰۹ < ۲۳۸۵

مابیات قانونی از حاصل فروش پرداخت خواهد شد ۲۰۲۱-۲

آگهی

دفتر اسناد رسمی شماره ۹۴ و کوهی امضاء و ازدواج و طلاق تصدی آقای عبدالرحیم شریلی خراسانی ببنیان جدید الاحداث بانشار مقابل کوچه امین الدوله منتقل شده است دفتر یار - نصیر خرمی ۲۱۷۸-۲

آگهی نرخ اتومبیل های ناکسی

نرخ اتومبیل های ناکسی تا آگهی تسامی برابر زیر تعیین می گردد:

- ۱- برای یک نفر یا دو نفر مسافر ۱۰ (ده) ریال
- ۲- برای سه نفر مسافر ۱۵ (پانزده) ریال
- ۳- چنانچه تا کسی ساعتی گرایه خود برای یک ساعت یا توقف ۵ (پنج) ریال
- ۴- اطفال تا هفت سال از پرداخت گرایه معاف خواهند بود.

به محض اینکه مسافر سوار تا کسی هدرانده موقوف است بطبق به مسافر بدهد.

مستلفین از نرخ های مقرر بالا طبق مقررات قانون کارفرما و نشان تعجب خواهند شد. ۲۱۷۴-۲

اول خرداد در انجمن فرهنگی پروین دو کلاس چهارم و یک کلاس دوم و یک کلاس اول انگلیسی تشکیل و نام نویسی می نموده امیر به باغ موالسلطان ۲۱۸۵-۲

نظر به پیش آمد ماموریت فوری و هزیت بصوب ماموریت معوله چون فرصت خداحافظی و عرض تودیع نداشت بدینوسیله از کلیه دوستان و آشنایان خداحافظی نموده و سلامتی صوم را از ایشان طلب خواستارم ۲۱۷۴-۲ س. ا. سیامکی

اریدکس

اریدکس محصول کارخانه وین امریکا انواع لباس و پارچه های نسبی - پشمی - ابریشمی طبیعی و ابریشمی مصنوعی شما را غیر قابل غرض در مقابل آب نمیشاید. طرز استعمال آن بسیار ساده است برای خرید ببنجار تخته آ. حکیم و شرکا خیابان سیدی که فروخته انحصاری محصولات کارخانه وین دو ایران می باشد مراجعه فرمایید. ۲۰۲۲-۲ ۵-۱

آگهی

وزارت بهداشتی برای خدمت در شهرستان و بوشهر احتیاج بدو نفر میکروب شناس دارد داوطلبین می توانند بهروزه بادر دست داشتن بدارک لازم به اداره کارگزینی وزارت بهداشت مراجعه نمایند.

۲۱۴۵-۲ ۲-۱ از طرفه وزیر بهداشتی

اهالی محترم ترتیب جام

برای خریداری یا تقاضای آونان روزنامه اطلاعات و اطلاعات هنرکی بنشاندن ما آقای محمد تکرر مراجعه فرمایید. ۲۱۵۱-۲ ۲-۱

فقط بکشد در انجمن موسیقی ملی چنین هم تجدید

تصاویر شدوغای ساز و آواز بوسیله کلیه خوانندگان و نوازندگان بانیت زیر نظر آقایان وزیر و باری و کبر مصطفی - دور پنجمین ۲۴ اردیبهشت از ساعت ۷ و نیم به ظهر - بیضا و همان شب از انجمن تهیه فرمایید ۲۱۷۵-۲

آگهی

بسر باز وظیفه قرار می تیمور فرزندان حضرت نوری داوله خاندان شماره ۱۹۶۴۹ صادره از کرمان ساکن کوچه پشت مجلس خانه شماره ۹۹ فلا مجهول المکان ابلاغ میشود شما با تمام فرار از خدمت در دادگاه های شماره ۴ اداره دادرسی ارتش تحت سیرک میگردید باینکه لا اتمت از تاریخ آخرین آگهی انابت دوماه خود را بدارگاه تأیید معنی نمائید در غیر این صورت اقدامات قانونی در باره شما موصول خواهد شد.

۲۱۷۱-۲ دادگاه عادی شماره ۴ اداره دادرسی ارتش

اتحادیه دوچرخه و موتور سواران تهران

برای پشتیبانی از حقوق مننی دوچرخه و موتور سواران تهران روز سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۲۶ در کوچه دوچرخه ساز و موتور سازان تهران اجتماع نموده و در اطراف تهیه مراسم نامه و برنامه ملاکراتی بعمل آمد و هدف اصلی این اتحادیه تولید اتفاق و یگانگی بیناب کلیه افراد صنف بود و برای تعیین هیئت مدیره و نمایندگان مننی اوراق مخصوص بنش میشود. ۲۱۹۶-۲ از طرف اتحادیه صنف دوچرخه و موتور سواران تهران

تقویم اطلاعات

۱۳۲۶ اردیبهشت ۲۳
۲۲ جمادی الاخر ۱۳۲۶
۱۴ ۱۴
اذان صبح ۸ ساعت و ۳۰ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۰ ساعت و ۱۳ دقیقه
ظهر ۱۶ ساعت و ۵۵ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۱۱۰ ۲۱۰ ۴۰۰

خارج ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آگهی هاسطری ۱۰ ریال

جای اداره غیابان خیام
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفون اداره: ۵۵۷۹-۴۶۷۷-۵۵۷۹



درجه حرارت

روز ۲۳ اردیبهشت
ساعت ۷ صبح ۱۷ درجه بالای صفر
ساعت ۱۳ ۲۴ درجه بالای صفر
ساعت ۲۱ ۲۰ درجه بالای صفر
حد اقل ۱۳ درجه بالای صفر
حد اکثر ۲۷ درجه بالای صفر

GEORGE PHILIP & SON LTD LONDON ENGLAND
هنرمند قلمرو نقشه کشی
خبر فکری که اطفال دوست دارند
از این قلمرو نقشه کشی
نزدیکت که هر چه را بخواهید
بفرستیم
MAPS ATLASES & GLOBES
۱۷۴۷-۲ ۳-۲

تودیع

اکنون که جهت تکمیل تحصیلات عازم اروپا میباشم و بواسطه ضیق وقت موقت به تودیع از دوستان و آشنایان محترم تشنهام بدینوسیله از حضور همه دوستان و آشنایان محسوسه استادان محترم خود بپوشش طلبیده تودیع می نمایم و باینصورت مصطفی مزین ۲۱۶۳-۲

دفتر روزنامه خدناک

به خیابان امیر به جنب انتظام السلطنت محل انجمن فرهنگی جام جم انتقار یافت وسیله تلفن ۹۲۹۵

اهشوب

بار نینا بار
شب نشینی و رئیس فاصیح دائر است ۲۱۸۹-۲

خیابان اسلامبول پاساژ تهران جنب سفارت ترکیه

بیت مسافرت فوری بنس ترین اناتیه منزل از قبیل فرش و ظروف سرو و بوم و تخت خواب نورین که نظیرش در ایران کم است و تابلوهای نقاشی و مجسمه های برنز و چینی و ملاقات و جواهر و اقسام میلهای فلزی و کارد و چنگال و غیره از روز یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه الی آخر هفته از ساعت ۸ الی ۱۱ بعد از ظهر در محل فوق بیروش حراج گذارده میشود برای مشاهده اشیا مزبور ممکن است از ساعت ۹ الی ظهر آدرس فوق تشریف بیاورید. ۲۱۷۲-۲ ۵-۱

قدر دانی و تشکر

بیماری خطرناک و مرعشی که در نتیجه ضعف قلب و اعصاب دماغی زندگی همیشهر مرا در معرض خطر و یاس قرار داده بود و مراجعات و دستورات زیاد هم مفید واقع نشده بود خوشبختانه از برکت خداوند متعال در اولین مراجعه به آقای دکتر سید حسن رضایی استاد دانشکده تخصصی امراض دماغ - اعصاب برانحسین تشخیص ایشان بیماری مشارالیها دوظرف مدت کمتر از یک هفته مرتفع اینک وظیفه خود میدانه که مراتب سپاسگزاری و تشکر خود را بدینوسیله بمطرحه و همکاران محترم ایشان آقایان دکتر جعفر جراح و دکتر داهی تقدیم ضفا بنهوشان عزیز توصیه می نمایم که از نتیجه تصدیقات و معالومات این طبیب هالی مقام استفاده نمایند. ۲۱۷۰-۲ حسین هراتی

درمان سریع و قطعی سوزاک تازه و کهنه

درمان لامل شاکر و سید سید - خیابان سیه مقابل بست خادم شردانشکر ۲۲۰۰-۲

